



ATLAS CYCLES
SONEPAT

ATLAS CYCLES (HARYANA) LIMITED

Registered Office : Industrial Area, Atlas Road, Sonapat-131 001, (Haryana) India.
Corporate Identity Number L35923HR1950PLC001614

Date: 14th September, 2021

The Manager, Capital Market
(Listing)
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
MUMBAI – 400051
FAX NO. 022-26598237/38

The Manager (Listing)
Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
MUMBAI – 400001
FAX NO. 022-
22721919/2037/2039/
2041/2061

Subject: Submission of copies of newspaper advertisement for publication of extracts of Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2020

Scrip Code: BSE – 505029; NSE – ATLASCYCLE

Dear Sir/Madam,

Enclosed herewith please find copies of the newspaper advertisement of September 14, 2021 (Financial Express and Jansatta) for publication of extracts of Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2020.

Kindly take the same in your records and oblige.

Thanking you,

For ATLAS CYCLES (HARYANA) LIMITED

RAKESH

COMPANY SECRETARY



Taliban breaking promises including over women: UN

REUTERS
Geneva, September 13

AFGHANISTAN'S TALIBAN RULERS have contradicted public promises on rights including by ordering women to stay at home, blocking teenage girls from school and holding house-to-house searches for former foes, a United Nations official said on Monday.

High Commissioner for Human Rights Michelle Bachelet said Afghanistan was in a "new and perilous phase" since the militant Islamist group seized power last month, with many women and members of ethnic and religious communities deeply worried.

"In contradiction to assurances that the Taliban would uphold women's rights, over the past three weeks, women have instead been progressively excluded from the public sphere," she told the Human Rights Council in Geneva.

Bachelet expressed dis-



In some places, girls over 12 were barred from school while women were told to stay at home, UN High Commissioner for Human Rights Michelle Bachelet said

may at the composition of the Taliban government, noting the absence of women and its dominance by ethnic Pashtun.

In some places, girls over 12 were barred from school while women were told to

stay at home, she said, in throwbacks to the Taliban's oppressive rule between 1996-2001 prior to a US-led invasion that toppled them.

Bachelet pointed to other broken pledges on granting amnesty to former civil servants and security officers linked to the previous government and prohibiting house-to-house searches.

The United Nations has received multiple allegations of searches for those who worked with US companies and security forces while some UN staff have reported increasing attacks and threats, she added.

Credible allegations of reprisal killings of some former Afghan military members have also been received, she said.

Bachelet called for a mechanism to monitor rights in Afghanistan. "I reiterate my appeal to this Council to take bold and vigorous action, commensurate with the gravity of this crisis," she said.

Qatar foreign min says he urged Taliban to respect women's rights

AZIZ ELYAAKOUBI
Dubai, September 13

QATAR'S FOREIGN MINISTER said on Monday the Gulf state has urged Afghanistan's new Taliban rulers to respect women's rights and that it was still too early to consider recognising their government.

Sheikh Mohammed bin Abdulrahman Al-Thani was speaking in a joint news conference with French foreign minister Jean-Yves Le Drian in Doha. Le Drian said dozens of French nationals are still in Afghanistan and Paris is working with Qatar to evacuate them.

"We have always urged the Taliban and the government, we reiterated that yesterday, that the Afghan people's gains must be protected including women's rights and their role in the development of Afghanistan," Sheikh Mohammed said.

"We gave them many examples of Muslim countries, including Qatar, a state with an Islamic system, where women enjoy fully their rights," he added.

During their previous 1996-2001 rule, the Taliban severely restricted women's rights,

including banning them from education and work, and there are fears they may do so again following their return to power last month with the collapse of the Western-backed government and the withdrawal of foreign forces.

Qatar, an absolute monarchy where political parties are banned, has itself come under criticism from Human Rights Watch and others for its position on women. Although they have a relative freedom in the Gulf state, women are still under the guardianship system that prevents them making independent decisions on basic rights such as marriage, travel and accessing reproductive health care without a male guardian's approval.

The United Nations' High Commissioner for Human Rights Michelle Bachelet said on Monday the Taliban had contradicted public promises on rights including by ordering women to stay at home, blocking teenage girls from school and holding house-to-house searches for former foes.

Sheikh Mohammed met with the Taliban government's prime minister and other senior

officials in Kabul on Sunday. He said the Taliban had told Qatari officials they want to engage with the international community and for embassies, shuttered after it took over Kabul, to reopen.

The Qatari and French ministers said the international community is waiting for the Islamist

group to fulfill its promises and that it was too early to discuss recognition of the new government in Kabul. "We believe keeping insisting on the issue of recognition right now is not going to be helpful for anyone," Sheikh Mohammed said. "The position of the state of Qatar as a mediator in the first place

has remained impartial and we have said isolation will never be answer, recognition is not a priority but engagement is the only way forward for all of us." —REUTERS

UN official slams Taliban over reprisal killings

ASSOCIATED PRESS
September 13

THE UN HUMAN RIGHTS chief says her office has received credible allegations of reprisal killings by the Taliban of former Afghan security forces, as well as instances in which officials in the previous government and their relatives were arbitrarily detained and later turned up dead.

Michelle Bachelet, speaking on Monday to the Human Rights Council, warned of a "new and perilous phase" for Afghanistan as she criticised the Taliban for a disconnect between their words and actions.

She cited "multiple" allegations of Taliban house-to-house searches looking for officials from the previous government and "people who cooperated with US security forces and companies".

Such searches took place in at least a half-dozen cities, Bachelet said. UN staffers have also reported increasing attacks and threats, she added, without providing specifics.

"My office has received credible allegations of reprisal killings of a number of former ANSF (Afghan National Security Forces) personnel, and reports of officials, who worked for previous administrations and their family members being arbitrarily detained," she said. "In some cases, the officials were released, and in others, they were found dead."

Bachelet also highlighted "deeply troubling information" about Taliban raids on offices of some advocacy groups.

"In contradiction to assurances that the Taliban would uphold women's rights, over the past three weeks women have instead been progressively excluded from the public sphere," she told the 47-member council as it opened its autumn session.

She said girls aged over 12 have been barred from attending school in some places in Afghanistan, and "Women's Affairs" departments had been at times dismantled.

Myanmar's Suu Kyi dizzy and drowsy, skips court appearance

DEPOSED MYANMAR LEADER Aung San Suu Kyi was unable to appear at a court hearing on Monday for health reasons, a member of her legal team said, describing her condition as dizziness caused by motion sickness. Suu Kyi, 76, who has been detained on various charges since her overthrow in a Feb. 1 military coup, did not have the coronavirus but felt ill having not traveled in a vehicle for a long time, lawyer Min Min Soe said. The popular Nobel Peace Prize winner has spent about half of the past three decades in various forms of detention over her non-violent struggle against dictatorship and her health is closely watched.

"It is not serious sickness... She suffered car sickness. She cannot stand that feeling and told us she wanted to take a rest," Min Min Soe told Reuters. Suu Kyi's only communication with the outside world has been through her legal team, which says its access to her is limited and monitored by authorities. —REUTERS

Bank of Baroda Morna Branch, B-1A/12 Sector-51 Noida-201301

POSSESSION NOTICE [Under Rule 8(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002]

Whereas the undersigned being the Authorized Officer of the Bank of Baroda under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice was issued on the dates below mentioned against each account and stated hereinafter calling upon to repay the amount within 60 days from the date of receipt of said notice.

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers/guarantor and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under sub-section 4 of section 13 of the Act read with rule 6 of the Security Interest Enforcement Rules, 2002 on this the below mentioned date against each account.

The borrower/guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Bank of Baroda for an amount and unapplied interest cost and expenses together with further interest thereon at the contractual rate plus costs, charges and expenses till date of payment.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF THE MOVABLE / IMMOVABLE PROPERTIES

Sr. No.	Name of Borrowers / Guarantors	Description of Properties	Date of Demand Notice / Date of Possession	Amount Outstanding (in Rs.)
1	Mr. Yogesh Kumar Jha S/o Shri Siddharth Jha, residing at address: House No. 289, B Block, Inner Enclave-2, Kinari Suleman Nagar, New Delhi-110086	All that piece and parcel of Equitable Mortgage of Property No. A-10/C, Nawada Extension, Uttam Nagar, New Delhi-110059	07-04-2021 08-09-2021	Rs 20,68,336.56 plus due and charges thereon.
2	Mr. Manohar Shankar Jha S/o Mr. Ramakant Jha	All that piece and parcel of Equitable Mortgage of Property No. 17-B, Mohan Garden Uttam Nagar, New Delhi-110059	07-04-2021 08-09-2021	Rs 65,67,036.62 plus due and charges thereon
3	Mr. Pawan Kumar S/o Shri Siyaram Maharaj, Residing at Address: - Property No. 17-B, Ganpati Apartment, Mohan Garden, Uttam Nagar, New Delhi-110059	All that piece and parcel of Equitable Mortgage of Property No. 17-B, Ganpati Apartment, Mohan Garden, Uttam Nagar, New Delhi-110059	07-04-2021 08-09-2021	Rs 62,78,272.00 plus due and charges thereon

Date: 08-09-2021, Place: New Delhi Authorized Officer, Bank of Baroda

Bank of India Zonal office, 1st Floor, LIC Building, Sanjay Place, Agra

POSSESSION NOTICE (For Immovable Property)

The Authorized Officer of Bank of India under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule-3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued demand notice on the date mentioned against account and stated hereunder calling upon the borrowers/guarantors/mortgagors to repay the amount mentioned in the notice being together with further interest at contractual rate on the aforesaid amount and incidental expenses, costs, charges etc. within sixty days from the date of receipt of said notice. The borrowers/guarantors/mortgagors having failed to repay the amount notice is hereby given to the borrowers/guarantors/mortgagors and the public in general that the undersigned has taken the symbolic possession of the Property described herein below in exercise to powers conferred on him/her under section 13(4) of the said act read with the Rule-8 of the said Rules on the date mentioned hereunder. The borrowers attention is invited to the provision of Sub-Section (8) of section - 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets. The Borrowers/Guarantors/Mortgagors in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property. Any dealing with the property will be subject to the charge of Bank of India for the amounts and interest thereon. Details of the mortgaged Property of which the possession had been taken is as follows.

Name of the Borrowers & Guarantors	Description of Immovable properties	Date of Demand Notice	Date of Possession Notice	Amt. Due as per Demand Notice
Branch: Kamia Nagar, Agra				
Borrower: M/s Janta Ayurvedic Aushadhi Pratishthan (a) corporate Office- 145, Gandhi Nagar Agra, (b) Factory and Registered office-Village and P.O.Kachaura, Distt, Mahamaya Nagar, Up, Partner: 1. Shri Hariom Gupta S/o Lt. Shri Lala Ram Gupta, 2. Keshav Gupta S/o Lt Shri Prem Narayan Gupta, 3. Smt Seema Gupta W/o Shri Hari Om Gupta, All R/o of 145, Gandhi Nagar, Agra, Guarantors: 1. Shri Hariom Gupta S/o Lt. Shri Lala Ram Gupta, 2. Keshav Gupta S/o Lt Shri Prem Narayan Gupta, 3. Smt Seema Gupta W/o Shri Hari Om Gupta, All R/o of 145, Gandhi Nagar, Agra, 4. Shri Madhav Gupta S/o Lt Prem Narayan Gupta, 5. Miss Neha Gupta D/o Lt Prem Narayan Gupta, 6. Miss Arti Gupta D/o Lt Prem Narayan Gupta, all R/o 145, Gandhi Nagar, Agra, 7. Shri Maan Singh S/o Lt Shri Baboo Lal, R/o Village & Post Lakhnan Pur, Agra, 8. Legal heirs of Lt Mr. Phool Singh S/o Lt Shri Baboo Lal on R/o of Village and Post Lakhnanpur, Distt, Agra		20.05.2021	08.09.2021	Rs. 3,30,10,485.98 + Interest & others expenses

Date: 14.09.2021 Authorized Officer

ATLAS CYCLES (HARYANA) LIMITED
[Corporate Identity Number (CIN) : L35923HR1950PLC001614]
Regd. Off: Industrial Area, Atlas Road, Sonapat-131001
Tel. : 0130-2200001 - 06, Fax : 0130-2200018, Website: www.atlascycles.com, E-mail: companysecretary@atlascycles.com.in

Statement of Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the Year to date 31st March 2020
(Rs. In Lacs except for EPS)

PARTICULARS	Standalone				Consolidated				
	Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended		
	31.03.2020 Audited	31.12.2019 Unaudited	31.03.2019 Audited	31.03.2020 Audited	31.03.2019 Audited	31.12.2019 Unaudited	31.03.2019 Audited	31.03.2019 Audited	
1 Total Income from operations (net)	5,193.87	4,972.71	9,870.21	20,010.25	53,891.65	5,193.87	4,972.71	9,870.25	53,891.65
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	930.76	249.20	(3,696.15)	(687.13)	(5,641.27)	930.61	249.01	(3,696.18)	(5,641.47)
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	930.76	249.20	(3,696.15)	(687.13)	(5,641.27)	930.61	249.01	(3,696.18)	(5,641.47)
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,652.60	166.85	(3,237.06)	311.88	(4,581.18)	1,652.45	166.66	(3,237.09)	311.34
5 Equity Share Capital (Face Value Rs. 5/- each)	325.19	325.19	325.19	325.19	325.19	325.19	325.19	325.19	325.19
6 Reserve excluding Revaluation Reserve as per balance sheet of previous accounting year	-	-	-	5162.11	4460.48	-	-	5147.35	4446.27
7 Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs 5/-each):									
(a) Basic	25.41	2.57	(49.77)	4.80	(70.44)	25.41	2.56	(49.77)	4.79
(b) Diluted	25.41	2.57	(49.77)	4.80	(70.44)	25.41	2.56	(49.77)	4.79
8 Earnings per share (after extraordinary items) (of Rs 5/-each):									
(a) Basic	25.41	2.57	(49.77)	4.80	(70.44)	25.41	2.56	(49.77)	4.79
(b) Diluted	25.41	2.57	(49.77)	4.80	(70.44)	25.41	2.56	(49.77)	4.79

Notes

- The audited standalone & consolidated financial result of the group have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended.
- The audited consolidated financial result includes result of Subsidiaries viz: Atlas Cycles Sonapat Ltd., Atlas Cycles (Sahibabad) Ltd., and Atlas Cycles (Mulanpur) Ltd.
- The company operates only in one reportable segment i.e. Cycles.
- The aforesaid Financial Results of Atlas Cycles (Haryana) Limited ("the Company") for the quarter ended Mar 31, 2020 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 12.09.2021. The financial results for the quarter ending 31st Mar 2020 have been audited by statutory auditors of the company. The audit reports do not contain any qualifications.
- The above is an extract of the detailed format of standalone and consolidated Financial Results for the quarter and year ended on 31st March, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2020 are available on the Stock Exchanges website and company website www.atlascycles.com.

BY THE ORDER OF THE BOARD
For ATLAS CYCLES (HARYANA) LIMITED
Sd/-
KARTIK ROOP RAI
DIRECTOR
DIN : 06789287

Place : New Delhi
Date : 12.09.2021

UBI Services
We Dream For You Ltd
(A wholly owned subsidiary of Union Bank of India)
www.ubisil.co.in

NOTICE INVITING OFFERS FOR RENT - COMMERCIAL PREMISES - DELHI NCR

Offers are invited for commercial premises of 350 - 650 sqft (Carpet Area), preferably in Delhi-NCR, having good approach road and connectivity. The offered premise should be furnished or ready to be furnished by the landlord as per the specification provided by us. Offers with all requisite information should reach us by 28th September 2021, either on our e-mail id: ubisil@ubisil.co.in or to our registered office at 504-506, Centrum IT Park, Wagle Estate, Thane (West)-400604 (Maharashtra) Sd/-
Authorized Signatory

MADHYA PRADESH TOURISM BOARD
6th Floor, Lily Trade Wing, Jahangirabad, Bhopal-462008
Phone : 0755-2780652, 2780651
E-mail : tpu@mp tourism.com

Corrigendum

With reference to the REQUEST FOR PROPOSAL vide No. 773/183/MPTB/IP/Vyayan/2020 dated 09.07.2021 for Development of Tourism Projects at Heritage Properties, Mahendra Bhavan Distt Panna, Rajgarh Palace Distt Datta, Vijayraghvarh Fort Distt Katni, Kyoti Fort Distt Rewa, on 90 years Lease to Private Investors. The Last date of bid submission is being extended to 22.10.2021 at 16.00 hrs. instead of 13.09.2021 and the technical bid opening date is being extended to 25.10.2021 at 12:00 Hrs instead of 15.09.2021.

JOINT DIRECTOR INVESTMENT PROMOTION
M.P. Madhyam/101918/2021

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया Union Bank of India

REGIONAL OFFICE, AGRA
First Floor, 13 MG Road, Opp. DM Compound, Agra, U.P. 282001

POSSESSION NOTICE

Whereas the undersigned being the authorized officer of Union Bank of India, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement Security Interest Act, 2002 (Act 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice calling upon the following borrowers to repay the amount mentioned in the notice being within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken Symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act 2002 read with rule 8 of the said rules.

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Union Bank of India for an amount of dues outstanding together with interest thereon with costs and charges. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured asset.

Sl. No.	Name & Address of Borrower / Guarantor	Description of Immovable Property	Date of demand Notice / date of possession (SYMPHY) amount Due
Branch:- Taj Nagari Branch, H.No. 30/17G, Hotel Anant Plaza, P-2, Taj Nagari Agra, 282001			
1.	Borrower: Abadish Kumar Bharti S/o Munna Lal, Co-obligant - Arun Verma S/o Raj Kumar Verma	All that part and parcel of Residential Property being, D No. 41/35H, Teen ka Nagla, Dhandupura, Agra up admeasuring about 50.16 Sq. Mtr. standing in the name of Abadish Bharti S/o Munna Lal, Boundaries: East: Rasta, West: Other Property, North: Rasta, South : H/o Shiv Ram Singh	05.04.2021 08.09.2021 (Symbolic) Rs. 7,86,232.99 as on 31.03.2021 and Interest thereon
2.	Borrower: Manisha W/o Shri Shiv Kumar, Co-Applicant - Shiv Kumar S/o Laxman Singh	All that part and parcel of Residential Property being, Plot No. 5 (Part), Neelkant Residency (Khasra No. 137 & 138), Mauza Khaspur, Dayalbagh, Agra UP Admeasuring About 83.61 Sq. Mtr. standing in the name of Manisha W/o Shiv Kumar, Boundaries: East: 6.09 mtr wide Road, West: Other Property, North: Part of Plot No. 5, South : Other Plot	05.04.2021 08.09.2021 (Symbolic) Rs. 16,45,727.31 as on 31.03.2021 and Interest thereon
3.	Borrower: Guddi Devi W/o Rajendra, Co-Applicant: Mr. Sandeep Kumar Sharma S/o Rajendra, Co-obligant: Mr. Tej Pal Upadhyay S/o Ram Nivas Upadhyay	All that part and parcel of Residential Property being, Survey No. Khasra No. 36, Plot No. 86, Ganesh Puram, Mauza Baroli Aheer, Agra, U.P. 282001, Admeasuring About 83.61 Sq. Mtr. standing in the name of Mrs. Guddi Devi W/o Mr. Rajendra, Boundaries: East: Property of Mahesh, West: Other Property, North: Other Property, South : Rasta	05.04.2021 08.09.2021 (Symbolic) Rs. 18,16,938.10 as on 31.03.2021 and Interest thereon

Date - 14.09.2021, Place - Agra Authorised Officer Union Bank of India

Can Fin Homes Ltd.
NCR Pitampura Branch - DP-11, 1st Floor, Local Shopping Complex, Pitampura, Delhi-110 034. Ph: 011-41761717 Mobile: 7625079150 Email : a.purkayastha@canfinhomes.com, CIN:L85110KA199PLC008899

POSSESSION NOTICE (for immovable property) [(Rule 8(1))]

The undersigned being the authorised Officer of Can Fin Homes Ltd. under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of the powers under the said Act and Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a demand notice on the below mentioned dates calling upon the following borrower(s)/co-borrowers/guarantors to repay the amount mentioned in the notice with further interest at contractual rates till date of realization within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below, against each borrower, in exercise of powers conferred under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the Security Interest Enforcement) Rules, 2002 on dates mentioned hereinafter.

S. No.	Name of borrowers and guarantors	Description of the property	Date of Demand Notice	Outstanding amount	Date of Possession
1.	Sri. Gyan Prakash s/o. Raja Ram and Smt. Alka Adley w/o/Gyan Prakash (Borrowers) Mr. Kumar Mastram, S/o Jai Pal Singh (Guarantor)	FLAT NO. SF-1, LIG, 2ND FLOOR, (FRONT SIDE LHS), PROPERTY NO.70, SECTOR-1, VASUNDHARA, GHAZIABAD 201102, U.P. North: FLAT NO. SF-3 East: FLAT NO. SF 2 South: ROAD West: PLOT NO.69	07.04.2021	Rs.18,54,878/-	07.09.2021
2.	MR. JAVIR KHAN S/O. ALAM KHAN AND MRS. AFREEN KHAN, W/O JAVIR KHAN (Borrowers)	Flat No. G-63-A, FIRST FLOOR (FRONT SIDE), BENGALI COLONY, MANDIR MARG, MAHAVIR ENCLAVE, NEW DELHI 110045 North : PLOT NO.G-62 East : ROAD South : OTHER PLOT West: ROAD	07.04.2021	Rs.27,10,915/-	07.09.2021
3.	Sri. Mohd. Munawar Sheikh s/o Mohd. Abdul Quayum and Smt. Nusrat Parvin w/o. Mohd. Munwar Sheikh (Borrowers) Mr. Sona Sekh s/o Sahadot Sekh (Guarantor)	FLAT NO.GF-1, GROUND FLOOR (FRONT SIDE), PLOT NO.D-22, DLF ANKUR VIHAR, LONI, GHAZIABAD, 201102, U.P. North : PROPERTY NO.D-21 East : OTHER PROPERTY South : PROPERTY NO.D-2/3 West: ROAD	07.04.2021	Rs.22,78,973/-	07.09.2021
4.	(1) Smt. Priyanka Saini w/o. Rajiv Dua and Shri. Rajiv Dua s/o. Sri. Bhimsain and Guarantor Mr. Dharm Veer Singh s/o.Dshraj Singh	FLAT NO.SF-1.2ND FLOOR, (FRONT SIDE), PROPERTY NO.D-247, INDRAPRASTHA YOGNA, LONI, GHAZIABAD 201102, U.P. North : ROAD East : PLOT NO. D-248 South : PLOT NO. D-227 AND D-228 West: PLOT NO. D-246	07.04.2021	Rs.24,85,824/-	07.09.2021
5.	(1) Mrs. Sangeeta Garg W/o Mr. Vibhor Garg (2) Mr. Vibhor Garg S/o Mr. Ram Kumar Garg (Borrowers)	FLAT NO. G-2, GROUND FLOOR, MIG FLAT PLOT NO. 872, GUPTA APARTMENT, SHALIMAR GARDEN EXTN-1, GHAZIABAD 201 005, U.P. North: ROAD East : ROAD South : SERVICE LANE West: PLOT NO.871	07.04.2021	Rs.20,70,046/-	07.09.2021
6.	(1) Smt. Saroj, w/o. Sri. Girish Tyagi, Sri. Sandeep Tyagi S/o. Girish Tyagi and Guarantor Mr. Sudhir Tyagi s/o.Dharambir Tyagi	HOUSE NO.96 A, NAND GRAM, GHAZIABAD U.P.201003 North: PROPERTY NO.95 East : OTHER PROPERTY South: PROPERTY NO.97 West: ROAD	07.04.2021	Rs.27,70,339/-	07.09.2021
7.	(1) Smt. Suneta Kapoor W/o. Vinod Kapoor And Sri. Mohit Kapoor S/o Vinod Kapoor And Guarantor Mr. Shalender Kumar S/o. Brij Mohan	FLAT NO. G-1, GROUND FLOOR (FRONT SIDE) WITHOUT ROOF RIGHTS, PROPERTY NO.C-162 (PART), BLOCK C, SHALIMAR GARDEN EXTENSION 2, GHAZIABAD, UP North: Remaining part of plot East : 40 ft wide Road South: Plot No.161 West: SERVICE LANE	07.04.2021	Rs.15,17,926/-	07.09.2021
8.	(1) Mr. Subhash S/o Late Mr. Sardar (2) Mrs. Seema W/o Mr. Subhash Mr. Pawan Kumar (Guarantor)	Entire First Floor, without roof rights, Plot No 147, Pocket No. 10, Sector -20, Rohini, Delhi -110086 North: Plot No. 148 East: Entry South: Plot No. 146 West: Service Lane	01.09.2021	Rs.19,60,326/-	07.09.2021

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. The borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of CFHL for the amount mentioned against each property along with further interest thereon till the date of realisation. Sd/-
Date: 13.09.2021
Place: Delhi
Authorised Officer
Can Fin Homes Ltd.

हिंदुजा हाउसिंग फाईनेंस लिमिटेड

प्रथम तल, महात्माजी मेट्रो टॉवर, एक्सिस बैंक के फ्लोर, वेरावली, गाजियाबाद, यू.पी.-201010

संकेतिक कब्जा सूचना

जबकि अधोहस्ताक्षरी ने वित्तीय परिसंपत्तियों को प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रति भूति हित अधिनियम के प्रवर्तन के अधीन हिंदुजा हाउसिंग फाईनेंस लिमिटेड, का प्राधिकृत अधिकारी होने तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 (2002 का नं. 3) के नियम के साथ पठित धारा 13(12) के अधीन प्रदत्त शक्तियों के अंतर्गत निम्नांकित **कर्जदार (लक्ष्यपन्न कर्जदार एवं गारंटरों को संयुक्त रूप से 'कर्जदार' कहा गया है)** को निम्नांकित दिनांकों को मांग नोटिस जारी किया था जिसमें उल्लिखित **साथि प्रत्येक खाते के आगे बतवित** है उक्त सूचना की तिथि से 60 दिनों के अंदर भुगतान करने को कहा गया था।

कर्जदार उक्त राशि का भुगतान करने में असफल हो गये है, इसलिए एतद्वारा कर्जदार और गारंटर तथा अन्य जनता को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने इसमें नीचे वर्णित संपत्तियों का कब्जा, उक्त अधिनियम की धारा 13(4), उक्त नियमों के नियम 8 के साथ पठित के अधीन उक्त प्रदत्त शक्तियों के इस्तेमाल के अंतर्गत **संपत्ति का कब्जा नीचे प्रत्येक खाते के सामने अंकित** के अनुसार लिया है।

विशेष रूप से कर्जदार और गारंटर तथा जनसाधारण को एतद्वारा उक्त संपत्ति के साथ लेन-देन न करने के लिए सावधान किया जाता है तथा संपत्ति के साथ कोई भी लेन देन **हिंदुजा हाउसिंग फाईनेंस लिमिटेड, के प्रभार वाले निम्नलिखित राशि और उपरोक्तानुसार राशि पर सार्वजनिक दर पर भविष्य का ब्याज, आकर्षिक बच, लागत, प्रभार इत्यादि सहित के अधीन होगा।**

उधारकर्ताओं का ध्यान एकट की धारा 13 की उप धारा (8), के प्रावधानों के अंतर्गत सुरक्षित परिसंपत्तियों के मुक्त करने हेतु उपलब्ध समय सीमा की ओर आकर्षित किया जाता है।

कर्जदार / गारंटर के नाम एवं पता	मांग सूचना की तारीख कब्जा सूचना की तिथि	बकाया राशि	अचल सम्पत्तियों का विवरण
श्री छत्रपति वर्मा और श्रीमती राजी वर्मा, दोनों : भकान नं. 4 फ़ाउंडरी कॉलोनी, नोएवा, एनएच-58, तहसील दादरी, जिला-गाँव-58, तहसील दादरी, जिला-गाँव-58, नगर, उत्तर प्रदेश - 201301	11-09-2020 13-09-2021 संकेतिक	₹ 5,80,591/- दिनांक 30.08.2020 तक और भविष्य का ब्याज	रिहासरी प्लॉट क्षेत्रफल 40 वर्ग गज अर्थात 33.44 वर्ग मी. बरसान नं. 191 में से, गॉड फ़ाउंडरी, परवाना लोनी, तहसील दादरी और जिला गाजियाबाद, यू.पी. में स्थित, बीहड़ी : प्लॉट नं. - 15फोई चौकी रोड, परियम में - जयनारायण का प्लॉट, उत्तर में - अन्य का प्लॉट, दक्षिण में - अन्य का प्लॉट

दिनांक : 14-09-2021, स्थान : गाजियाबाद

कन फिन हिम्स लिमिटेड

फ़्लोरिडिया, भीमपुरा नगर-डीपी-41, प्रथम तल, लोक शौचिक कार्पोरेशन, भीमपुरा, दिल्ली-110034, फ़ोन : 011-41781717 फ़ी : 7825079150, e-mail: phimpura@canfinhomes.com, CIN:L85110KA198PLC008699

कन फिन हिम्स लिमिटेड (अचल सम्पत्ति के लिए) (नियम 8(1))

अधोहस्ताक्षरी ने कन फिन हिम्स लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में, वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अधीन और उक्त अधिनियम तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 8 के साथ पठित नियमावली 2002 के तहत शक्तियों का प्रयोग करते हुए एक मांग सूचना कर्जदार /सह-कर्जदार / गारंटर को जारी की थी जिससे नीचे वर्णित बकाया राशि अंतिम भुगतान की तिथि तक ब्याज का भुगतान उक्त सूचना की तिथि से 60 दिन के भीतर करने की मांग की गई थी।

कर्जदार एवं गारंटर उक्त राशि चुकाने में असफल रहे हैं, एतद्वारा कर्जदार और जनसाधारण को सूचना दी जाती है कि अधोहस्ताक्षरी ने उक्त नियमावली 2002 के नियम 8 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यहां नीचे वर्णित संपत्ति का कब्जा प्राप्त कर लिया है। जिसका विवरण नीचे वर्णित है।

क्र. सं.	कर्जदार एवं गारंटर का नाम	सम्पत्ति का विवरण	मांग सूचना की तिथि	बकाया धनराशि	कब्जे की तिथि
1.	श्री ज्ञान प्रकाश पुत्र राजा राम और श्रीमती अलका आदिती पत्नी ज्ञान प्रकाश (उधारकर्ता) श्री कुमार मत्सराज, पुत्र जय पाल सिंह (गारंटर)	प्लॉट नं एएसएफ-1, एलडाईपी, दूसरी मंजिल, (सामने की ओर एएसएफ-1), संपत्ति संख्या 70, सेक्टर-1, बसुंधरा, गाजियाबाद 201012, उ.प्र. उत्तर: प्लॉट नंबर एएसएफ-3 पूर्व: प्लॉट नंबर एएसएफ 2 दक्षिण: सड़क पश्चिम: प्लॉट नं.69	07.04.2021	₹. 18,54,878/-	07.09.2021
2.	श्री जावीद खान पुत्र आमन खान और श्रीमती आफ़ीन खान, जावीर खान की पत्नी (उधारकर्ता)	प्लॉट नंबर जी-63ए-ए, पहली मंजिल (फ्लैट साइड), बंगाली कॉलोनी, मॉडर मार्ग, महावीर एन्क्लेव, नई दिल्ली 110045 उत्तर: प्लॉट नंबर जी-62 पूर्व: सड़क दक्षिण: अन्य प्लॉट पश्चिम: सड़क	07.04.2021	₹. 27,10,915/-	07.09.2021
3.	श्री मो. मुनवर खेच पुत्र मो. अब्दुल क़यूम और मोहम्मद की पत्नी श्रीमती नुसरत परवीन। मुनवर शेख (उधारकर्ता) श्री सोमा शेख पुत्र सहदेवत शेख (गारंटर)	प्लॉट नं. जीएफ-1, भूतल (फ्लैट साइड), प्लॉट नंबर डी-292, डीएलएफ अंकुश विहार, लोनी, गाजियाबाद, 201102, उ.प्र. उत्तर: रोड ईस्ट: प्लॉट नं. डी-248 तथा पश्चिम: प्लॉट नं. डी-227 और डी-228 वेस्ट: प्लॉट नं. डी-246	07.04.2021	₹. 22,78,973/-	07.09.2021
4.	(1) श्रीमती श्रियंका सेनी पत्नी राजीव दुआ और श्री राजीव दुआ पुत्र श्री भीमसेन और गारंटर श्री धर्म वीर सिंह पुत्र दशराज सिंह	प्लॉट नं. एएसएफ-122 मंजिल, (सामने की ओर), संपत्ति संख्या 9-17, इंदरप्रस्थ योग, लोनी, गाजियाबाद 201102, उ.प्र. उत्तर: रोड ईस्ट: प्लॉट नं. डी-248 तथा पश्चिम: प्लॉट नं. डी-227 और डी-228 वेस्ट: प्लॉट नं. डी-246	07.04.2021	₹. 24,85,824/-	07.09.2021
5.	(1) श्रीमती संगीता गर्ग पत्नी श्री विभोर गर्ग (2) श्री विभोर गर्ग पुत्र श्री राम कुमार गर्ग (उधारकर्ता)	प्लॉट नंबर जी-2-2, भूतल, मिग प्लेट, प्लॉट नंबर 872, गुरुता अपार्टमेंट, शालीमार गार्डन एक्सटेंशन 1, गाजियाबाद 201005, उ.प्र. उत्तर: सड़क पूर्व: सड़क दक्षिण: सर्विस लेन पश्चिम: प्लॉट नंबर 871	07.04.2021	₹. 20,70,046/-	07.09.2021
6.	(1) श्रीमती सरोज, पत्नी श्री गिरीश त्यागी, श्री सदीप त्यागी पुत्र गिरीश त्यागी, श्री कुलदीप त्यागी पुत्र गिरीश त्यागी और गारंटर श्री सुधीर त्यागी पुत्र धर्मवीर त्यागी	हाउस नंबर 98ए, नंद ग्राम, गाजियाबाद उ.प्र. 201093 उत्तर: संपत्ति संख्या 95 पूर्व: अन्य संपत्ति दक्षिण: संपत्ति संख्या 97 पश्चिम: सड़क	07.04.2021	₹. 27,70,339/-	07.09.2021
7.	(1) श्रीमती सुनीता कपूर पत्नी विनोद कपूर और श्री मोहित कपूर पुत्र विनोद कपूर और गारंटर श्री शैलेंद्र कुमार पुत्र बृज मोहन	प्लॉट नं जी-1, भूतल (सामने की ओर) बिना छत के, संपत्ति संख्या सी-162 (भाग), ब्लॉक जी, शालीमार गार्डन एक्सटेंशन 2, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश उत्तर: प्लॉट का शेज हिस्सा पूर्व: 40 फीट चौड़ी सड़क दक्षिण: प्लॉट नं.161 पश्चिम: सर्विस लेन	07.04.2021	₹. 15,17,926/-	07.09.2021
8.	(1) श्री सुभाष पुत्र स्वर्गीय श्री सरदेसाई (2) श्रीमती सोमा पत्नी श्री सुभाष श्री पवन कुमार (गारंटर)	पूरी पहली मंजिल, बिना छत के अधिकार के, प्लॉट नंबर 147, बॉकट नंबर 10, सेक्टर - 20, सोहिनी, दिल्ली - 110086 उत्तर: प्लॉट नंबर 148 पूर्व: प्रवेश दक्षिण: प्लॉट नंबर 146 पश्चिम: सर्विस लेन	07.04.2021	₹. 19,60,326/-	07.09.2021

कर्जदार का ध्यान, प्रत्याभूत आस्तियों को छुड़ाने के लिए, उपलब्ध समय के संबंध में, अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों की ओर आकर्षित किया जाता है। विशेष रूप से कर्जदार को तथा सामान्य रूप से जनसाधारण को इस संपत्ति के संबंध में संयवहार नहीं करने हेतु सावधान किया जाता है और संपत्तियों के संबंध में कोई भी संयवहार केन फिन हिम्स लिमिटेड रेवाड़ी ब्रांच की बकाया राशि और उस पर दर देय ब्याज के प्रभाराधीन होगा।

ह/-
प्राधिकृत अधिकारी
कैन फिन हिम्स लि.

दिनांक : 13.09.2021
स्थान : दिल्ली

मोरना शाखा बी-1ए/12, सेक्टर-51, नोएडा-201301

नियम 8(1) कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति हेतु)

जबकि अधोहस्ताक्षरी ने वित्तीय परिसंपत्तियों को प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रति भूति हित अधिनियम के प्रवर्तन के अधीन बैंक ऑफ़ बड़ौदा, का प्राधिकृत अधिकारी होने तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम के साथ पठित धारा 13(12) के अधीन प्रदत्त शक्तियों के अंतर्गत निम्नांकित **कर्जदारों को निम्नांकित दिनांकों को मांग नोटिस जारी किया था** जिसमें उल्लिखित **साथि प्रत्येक खाते के आगे बतवित** है उक्त सूचना की तिथि से 60 दिनों के अंदर भुगतान करने को कहा गया था।

कर्जदार उक्त राशि का भुगतान करने में असफल हो गये है, इसलिए एतद्वारा कर्जदार और गारंटर तथा अन्य जनता को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने इसमें नीचे वर्णित संपत्तियों का कब्जा, उक्त अधिनियम की धारा 13(4), उक्त नियमों के नियम 8 के साथ पठित के अधीन उक्त प्रदत्त शक्तियों के इस्तेमाल के अंतर्गत **संपत्ति का कब्जा नीचे प्रत्येक खाते के सामने अंकित** के अनुसार लिया है।

विशेष रूप से कर्जदार और गारंटर तथा जनसाधारण को एतद्वारा उक्त संपत्ति के साथ लेन-देन न करने के लिए सावधान किया जाता है तथा संपत्ति के साथ कोई भी लेन देन **बैंक ऑफ़ बड़ौदा, के प्रभार वाले निम्नलिखित राशि और अनापेक्षित ब्याज लागत और चुकोती की तिथि तक सार्वजनिक दर पर भविष्य का ब्याज, आकर्षिक बच, लागत, प्रभार इत्यादि सहित के अधीन होगा।**

उधारकर्ताओं का ध्यान एकट की धारा 13 की उप धारा (8), के प्रावधानों के अंतर्गत सुरक्षित परिसंपत्तियों के मुक्त करने हेतु उपलब्ध समय सीमा की ओर आकर्षित किया जाता है।

क्र. सं.	कर्जदार/गारंटरों के नाम	सम्पत्तियों का विवरण	मांग सूचना की तारीख कब्जा सूचना की तारीख	बकाया राशि (₹. में)	भविष्य का ब्याज, अन्य प्रभार इत्यादि
1	श्री योगेश कुमार झा पुत्र श्री सिद्धार्थ झा, निवासी पता: मकान नं. 288, बी ब्लॉक, इंदर एन्क्लेव -2, किनारी सुलेमान नगर, नई दिल्ली 110086	सांथिक बंधक सम्पत्ति का वह समस्त भाग एवं अंश जोकि सम्पत्ति ए-10/सी, नवादा एक्सटेंशन, उत्तरा नगर, नई दिल्ली-110059 में स्थित है।	07-04-2021	₹. 20,68,336.56	और भविष्य का ब्याज, अन्य प्रभार इत्यादि
2	श्री मनोहर शंकर झा पुत्र श्री रमाकान्त झा	सांथिक बंधक सम्पत्ति का वह समस्त भाग एवं अंश जोकि सम्पत्ति 17-बी, मोहन गार्डन, उत्तरा नगर, नई दिल्ली-110059 में स्थित है।	07-04-2021	₹. 65,67,036.62	और भविष्य का ब्याज, अन्य प्रभार इत्यादि
3	श्री पवन कुमार पुत्र श्री सिधाराम महाराज, निवासी पता: - संपत्ति नं. 17-बी, गणपति अपार्टमेंट, मोहन गार्डन, उत्तरा नगर, नई दिल्ली-110059	सांथिक बंधक सम्पत्ति का वह समस्त भाग एवं अंश जोकि सम्पत्ति 17-बी, गणपति अपार्टमेंट, मोहन गार्डन, उत्तरा नगर, नई दिल्ली-110059 में स्थित है।	07-04-2021	₹. 62,78,272.00	और भविष्य का ब्याज, अन्य प्रभार इत्यादि

दिनांक : 08.09.2021, स्थान : नई दिल्ली

एटलस साइकिल्स (हरियाणा) लिमिटेड

[कॉर्पोरेट पहचान संख्या (सीआरटीएन) : L35923HR19050PLC001614]
पंजीकृत कार्यालय : इण्डियन स्ट्रिप, एटलस रोड, सोनीत-131001
दूरभाष : 0130-2200001-06, फैक्स : 0130-2200018, वेबसाइट : www.atlascycles.com ई-मेल : companysecretary@atlascycles.co.in

31 मार्च, 2020 तक वर्ष हेतु लक्ष्यप्राप्ति स्ट्रेण्डअलान एवं समंकित वित्तीय परिणामों का विवरण

विवरण	स्ट्रेण्डअलान			समंकित		
	समान तिमाही 31.03.2020 लेखावर्षांत	31.12.2019 अंतर्वार्षिक	31.03.2019 लेखावर्षांत	समान वर्ष 31.03.2020 लेखावर्षांत	31.03.2019 लेखावर्षांत	31.03.2019 लेखावर्षांत
1 प्रदानों से कुल आम (निवल)	5,193.87	4,972.71	9,870.21	20,010.25	53,891.65	5,193.87
2 अग्रीं हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर, अधाधिकृत तथा/अध्या आसपासवा मदों से पूर्व)	930.76	249.20	(3,696.15)	(687.13)	(5,641.27)	930.61
3 कर पूर्व अंतिम हेतु निवल लाभ/(हानि) (अध्याधिकृत तथा/अध्या असमाधारण मदों के परभाव)	930.76	249.20	(3,696.15)	(687.13)	(5,641.27)	930.61
4 कर परभाव अंतिम हेतु निवल लाभ/(हानि) (अध्याधिकृत तथा/अध्या असमाधारण मदों के परभाव)	1,652.60	166.85	(3,237.06)	3,111.88	(4,581.18)	1,652.45
5 इन्वेंट्री सेवर पूंजी (₹. 5/- प्रत्येक के फस वैल्यू)	325.19	325.19	325.19	325.19	325.19	325.19
6 पुनर्मूल्यांकन को छोड़कर आंशिक गत लेखा वर्ष के तुलन-पर के अनुसार	-	-	-	5162.11	4460.48	-
7 आम प्रति शेयर (असमाधारण मदों से पूर्व) (₹. 5/- प्रत्येक): (क) वैशिक (ख) डाइव्ल्यूटड	25.41	2.57	(49.77)	4.80	(70.44)	25.41
8 आम प्रति शेयर (असमाधारण मदों के परभाव) (₹. 5/- प्रत्येक): (क) वैशिक (ख) डाइव्ल्यूटड	25.41	2.57	(49.77)	4.80	(70.44)	25.41

नोट :

- सहज के अंतर्गत वित्तीय स्ट्रेण्डअलान एवं समंकित वित्तीय परिणाम वर्षांतवर्षांत कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियम, 2015 के तहत अप्रतिभूत भारतीय लेखांकन मानक (इण्ड एएस) के अनुसार तैयार किये गये हैं।
- अनुशासित समंकित वित्तीय परिणाम में निम्नलिखित शामिल हैं : अग्रणीयार्थ : एटलस साइकिल्स सोनीत, हरि, एटलस साइकिल्स (साहिबगढ़) लि, तथा एटलस साइकिल्स (मालनगढ़) लि.
- कम्पनी केवल एक ही प्रतिवेदन हेतु अंतिम सार्वजनिक में प्रकाश करती है।
- 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही हेतु एटलस साइकिल्स (हरियाणा) लिमिटेड ("कम्पनी" के उपरोक्त वित्तीय परिणामों को समीक्षा लेखावर्षांत समिति द्वारा की गयी है और 12.09.2021 को आंशिक निदेशक मण्डल की बैठक में उनके द्वारा अनुमोदित की गयी है। 31 मार्च, 2020 को समाप्त वित्तीय परिणामों की लेखावर्षांत कम्पनी के सार्वजनिक लेखावर्षांतवर्षांत द्वारा की गयी है। लेखावर्षांत प्रतिवेदन को कौं ब्याजित किया नहीं है।
- उपरोक्त तैयारी (सूचकबद्धा दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दर्ज 31 मार्च, 2020 को समान तिमाही तथा वर्ष के स्ट्रेण्डअलान एवं समंकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्राथक का सारित है। 31 मार्च, 2020 को समान तिमाही तथा वर्ष के स्ट्रेण्डअलान एवं समंकित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रचार स्ट्रेण्ड एक्सचेंज की वेबसाइट तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.atlascycles.com) पर उपलब्ध है।

एटलस साइकिल्स (हरियाणा) के
बॉर्ड के आदेशानुसार
ह/-
कार्तिक कपूर, यू.पी.
निदेशक
दिनांक : 12.09.2021
ईआईएन : 06789287

लाखों लोगों को ग्रीन कार्ड प्राप्त करने में मिल सकती है मदद

वाशिंगटन, 13 सितंबर (भाषा)।

अमेरिका में एक नए विधेयक के पारित होने से भारतीयों सहित लाखों लोगों को पूरक शुल्क का भुगतान करके ग्रीन कार्ड प्राप्त करने में मदद मिल सकती है।

देश में रोजगार-आधारित ग्रीन कार्ड का वर्षों से इंतजार कर रहे लाखों लोग, जिनमें बड़ी संख्या में भारतीय भी शामिल हैं, एक नया कानून पारित होने पर पूरक शुल्क का भुगतान करके अमेरिका में वैध स्थायी निवास की उम्मीद कर सकते हैं। इसे यदि 'सुलह समझौता पैकेज' में शामिल किया गया और कानून में पारित किया गया तो उन हजारों भारतीय आइटी पेशेवरों की मदद करने की उम्मीद है जो वर्तमान में ग्रीन कार्ड का इंतजार कर रहे हैं।

ग्रीन कार्ड, जिसे आधिकारिक तौर पर स्थायी निवासी कार्ड के रूप में जाना जाता है, अमेरिका में प्रवासियों को जारी किया गया एक

- प्रतिनिधि सभा न्याय समिति' बयान के अनुसार एक रोजगार-आधारित अप्रवासी आवेदक पांच हजार अमेरिकी डॉलर के पूरक शुल्क का भुगतान करके अमेरिका में बसने का सपना देख सकते हैं।
- इस विधेयक के कानून बनने से पहले, प्रावधानों को न्यायपालिका समिति, प्रतिनिधि सभा और सीनेट को पारित करना होगा और राष्ट्रपति द्वारा इस पर हस्ताक्षर किए जाने चाहिए।

दस्तावेज को जो इस बात का प्रमाण है कि उन्हें स्थायी रूप से वहां रहने का विशेषाधिकार दिया गया है। 'प्रतिनिधि सभा न्याय समिति' द्वारा जारी बयान के अनुसार एक रोजगार-आधारित अप्रवासी आवेदक पांच हजार अमेरिकी डॉलर के पूरक शुल्क का भुगतान करके अमेरिका में बसने का सपना देख सकते हैं। फोर्ब्स पत्रिका की खबर के अनुसार ईबी-5 श्रेणी (प्रवासी निवेशक) के लिए शुल्क 50,000 डॉलर है। ये प्रावधान 2031 में समाप्त हो रहे हैं।

एक परिवार-आधारित प्रवासी के लिए, जो एक अमेरिकी नागरिक द्वारा प्रायोजित है और जिसकी प्राथमिकता तिथि दो वर्ष से अधिक है, ग्रीन कार्ड प्राप्त करने का शुल्क 2,500

गुतारेस ने अफगानिस्तान को दो करोड़ अमेरिकी डॉलर देने की घोषणा की

संयुक्त राष्ट्र/जिनेवा, 13 सितंबर। संयुक्त राष्ट्र महासचिव एंतेनियो गुतेर्रेस ने सोमवार को अफगानिस्तान में मानवीय अभियान का समर्थन करने के लिए दो करोड़ अमेरिकी डॉलर के आवंटन की घोषणा की। गुतारेस ने कहा कि युद्धग्रस्त देश में वास्तविक अधिकारियों ने लोगों तक सहायता पहुंचाने के लिए सहयोग करने का वादा किया है। (भाषा)

ईपीएफओ ने पूर्वोत्तर के लिए आधार को यूएन से जोड़ने की समयसीमा बढ़ाई

नई दिल्ली, 13 सितंबर। कर्मचारी भविष्य निधि संगठन (ईपीएफओ) ने पूर्वोत्तर क्षेत्र के सातों राज्यों के लिए भविष्य निधि (पीएफ) रिटर्न को आधार-सत्यापित यूनिवर्सल खाता संख्या (यूएन) के साथ जमा कराने के आदेश के क्रियान्वयन को 31 दिसंबर, 2021 तक टाल दिया है। भवन व निर्माण जैसी कुछ उद्योग श्रेणियों के लिए भी आधार को यूएन से जोड़ने की समयसीमा को 31 दिसंबर, 2021 तक के लिए बढ़ाया गया है। इससे पूर्वोत्तर के नियोक्ताओं को कर्मियों के आधार नंबर को पीएफ खातों या यूएन से जोड़ने के लिए और समय मिल सकेगा।

सरदार पटेल मेमोरियल कॉलेज उदतपुरी, बिहार शरीफ, नालन्दा-803101

निवांदा आमंत्रण सूचना

सभी निर्बाध आपूर्तिकर्ताओं को सूचित किया जाता है कि महाविद्यालय में विभिन्न तरह के उपकरण/उपकरणों की आपूर्ति सुनिश्चित की जानी है। अतः सभी आपूर्तिकर्ता अपनी निविदा दर एवं मेक के साथ मुहरबंद लिफाफे में एक सप्ताह के अंदर पंजीकृत डाक द्वारा उपलब्ध कराएं। निविदा के साथ आवश्यक प्रमाण पत्र, जो, एस.टी. प्रमाण पत्र, पैन कार्ड, अक्षेपण प्रतिवेदन एवं अन्य किसी भी महाविद्यालय/अन्य विभागों में आपूर्ति आदेश की छायाप्रति संलग्न करना अनिवार्य होगा। विशेष जानकारी (यू.पी.) प्राप्त करने हेतु महाविद्यालय कार्यालय से संपर्क किया जा सकता है। किसी भी निविदा को बिना कारण बताये निरस्त करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी के पास सुरक्षित होगा।

प्रधानाचार्य

उत्तराखण्ड पावर कारपोरेशन लि0

(उत्तराखण्ड सरकार का उपक्रम)
कार्यालय अधिशाही अभियंता, विद्युत निगम सड़क, डोईवाला दुर्गा - 0135-2696245

निविदा सूचना

अधोहस्ताक्षरी द्वारा अनुमोदित ठेकेदारों/फर्म से जिनके पास विद्युत कार्य हेतु उत्तराखण्ड सरकार द्वारा प्रदत्त प्रथम श्रेणी का राजकीय विद्युत ठेकेदारी लाइसेंस हो तथा जो आयकर, जी0एस0टी0, ई0एस0आई0 तथा ई0पी0एफ0 के अंतर्गत पंजीकृत एवं पैन कार्ड धारक से मोहर बन्द निविदाएं दो भागों में (प्रथम भाग में धरोहर राशि, निवल व शर्त, आयकर, जी0एस0टी0, उत्तराखण्ड शासन द्वारा जारी प्रथम श्रेणी का विद्युत ठेकेदारी लाइसेंस, ई0पी0एफ0, ई0एस0आई0, पैन कार्ड की प्रतिलिपि आदि एवं द्वितीय भाग में दरें जो की निविदा खुलने की तिथि से कम से कम 06 माह के लिए वैध हों) दिनांक 28.09.2021 को 15:00 बजे तक आमंत्रित की जाती है, जो कि उसी दिन 15:30 बजे उपस्थित निविदादाताओं अथवा उनके प्रतिनिधियों के सम्मुख अधोहस्ताक्षरी द्वारा सार्वजनिक रूप से खोली जायेगी।

निविदा प्रपत्र किसी भी कार्य दिवस में दिनांक 27.09.2021 तक अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में भुगतान जमा कर 15:00 बजे तक क्रय किया जा सकता है। निविदा की धरोहर राशि निम्नानुसार किसी भी राष्ट्रीयकृत बैंक की एफ.डी.आर./सी.डी.आर. के रूप में अधिशासी अभियंता विद्युत वितरण खण्ड, डोईवाला के पक्ष में बन्धक होनी चाहिए तथा एफ0डी0आर0/सी0डी0आर0 निविदा प्रकाशन तिथि के बाद की होनी अनिवार्य है। बिना धरोहर राशि के या अपूर्ण/गलत राशि की होने पर निविदा भाग-2 नहीं खोला जायेगा। निविदा खुलने की तिथि को अवकाश होने पर निविदाएं आले का कार्य दिवस में खोली जायेगी। अधोहस्ताक्षरी को बिना कारण बताये, निविदा निरस्त करने का पूर्ण अधिकार सुरक्षित है। विस्तृत नियम व शर्तें निविदा प्रपत्रों में उपलब्ध हैं।

निविदा संख्या	कार्य का नाम	धरोहर राशि	निविदा प्रपत्र मूल्य एवं जी0एस0टी0
13/विधिराखण्ड0/2021-22	विद्युत वितरण खण्ड डोईवाला के अंतर्गत क्षतिग्रस्त 11 कं0पी0 लाईन0 को ठीक करने एवं 11 कं0पी0 लिक लाईन अदूरवाला के निर्माण का कार्य, विकेन्द्रीकृत सामग्री सहित।	6000.00	250.00+ जीएसटी0 अतिरिक्त
14/विधिराखण्ड0/2021-22	विद्युत वितरण उपखण्ड जौलीग्राम के अंतर्गत 33/11 कं0पी0 मानियावाला में 33 कं0पी0 फीडर के ब्रेकर की मरम्मत का कार्य एवं 33/11 कं0पी0 लाईन रामनगर खंडा में पोल माउन्टेड आईसोलेटर लगाने का कार्य, विकेन्द्रीकृत सामग्री सहित।	8200.00	250.00+ जीएसटी0 अतिरिक्त

अधिशाही अभियंता
निगम वितरण खण्ड, डोईवाला
विद्युत संचयनी शिकायत हेतु (टोल फ्री नं 18004190405) राष्ट्रीय हित में बिजली बचायें।

उत्तर कोरिया ने लंबी दूरी के प्रक्षेपास्त्र का परीक्षण किया

सियोल, 13 सितंबर (एपी)।

उत्तर कोरिया ने सोमवार को कहा कि उसने लंबी दूरी की नई क्रूज मिसाइल का सफल परीक्षण किया है। बीते कई महीनों में उत्तर कोरियाई मिसाइल परीक्षण की यह पहली ज्ञात गतिविधि है जो रेखांकित करती है कि किस तरह अमेरिका के साथ परमाणु वार्ता में गतिरोध के बीच उत्तर कोरिया सैन्य क्षमताओं का विस्तार कर रहा है।

कोरियन सेंट्रल न्यूज एजेंसी (केसीएनए) ने सोमवार को कहा कि क्रूज मिसाइल विकसित करने का काम बीते दो साल से चल रहा था और शनिवार व रविवार को परीक्षण के दौरान उसने 1,500 किलोमीटर दूर स्थित लक्ष्य पर मार करने की क्षमता का प्रदर्शन किया है।

तालिबान ने बदले की भावना से सुरक्षाबलों के अधिकारियों की हत्याएं कीं : बैशलेट

मिशल बैशलेट ने सोमवार को मानवाधिकार परिषद में कथनी और करनी में अंतर को लेकर तालिबान की निंदा करते हुए अफगानिस्तान के लिए नए व खतरनाक चरण को लेकर आगाह किया। उन्होंने पिछली सरकार के अधिकारियों और अमेरिकी सुरक्षाबलों व कंपनियों के साथ सहयोग करने वाले लोगों की तलाश में तालिबान द्वारा घर-घर की तलाशी लिए जाने के कई आरोपों का हवाला दिया। बैशलेट ने कहा कि इस तरह की तलाशी कम से कम आधा दर्जन शहरों में

सूचकांक 27 अंक टूटा, रिलायंस इंडस्ट्रीज में दो फीसद से अधिक